公告第 131 号

小千谷市の受託者について、公募型プロポーザル方式により選定するので、次のとおり公告す

る。

令和７年７月１４日

小千谷市長 宮崎 悦男

1. 業務名

小千谷市カラーブランディング策定支援委託業務

2. 業務内容

募集要項及び仕様書のとおり

3. 履行期間

契約締結日から令和７年１２月２６日まで

4. 業務委託料の見積限度額

２，０００千円（消費税及び地方消費税含む）

5. 選考日程

募集要項のとおり

6. 資格要件

募集要項のとおり

7. 募集手続等

募集要項のとおり

8. その他の事項

募集要項及び仕様書のとおり

9. 提出先及び問合せ先

〒947-8501 新潟県小千谷市城内 2 丁目 7 番 5 号

小千谷市企画政策課企画経営係 増川、小林

TEL：0258-83-3507（直通）、FAX：0258-83-2789

e-mail：plan-kk@city.ojiya.niigata.jp